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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81813015T

2. Data e Regjistrimit 13/06/2018
3. Emri i Subjektit EMG-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, 
Rruga Foto Xhavella, Pallati Ormars 2000, Sh.2, Ap.43 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise SH.P.S.F "EMG-AL" 

shpk do te shtrihet ne gjithe territorin e Republikes se 
Shqiperise ne keto fusha veprimi si: 1. Shoqeria ushtron 
veprimtarine e saj ne parashikim te ligjit 75/2014 "Per 
sherbimin privat te sigurise fizike", per sigurimin fizik te 
objekteve shteterore dhe private. 2. Sigurimin e personave. 3. 
Sigurimin e veprimtarive social kulturore, fetare, sportive e 
politike. 4. Sigurise per mbrojtjen e jetes te shendetit dhe te 
pasurise te personave fizik, juridik, privat e publik. 5. 
Shoqerim, transport, objektesh me vlera artistike, kulturore, 
muzeale etj. 6. Import eksportit, tregtimit per uniformat e 
policise, te Shoqerive Private te Sigurise Fizike (Sh.P.S.F.) 
ato ushtarake e te kamuflazhit te cdo lloji. 7. Import export 
pajisje e materiale qe sherbejne per kryerjen e detyres se 
shpsf per sigurimin e objekteve, personave, aktiviteteve te 
hapura dhe te mbyllura, te tipit komjuterik, elektrik dhe 
elektronik, static, termik e kimik. Shoqeria ushtron 
veprimtarine e saj per kategorine 1.3.a
Leonard Xhavara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2018                Deri: 08/06/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nazmi Bodlli12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2019                Deri: 

13. Ortakët LeonardXhavara
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErtaXhavara

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMG-AL
E-Mail: emg.xhavara@gmail.com  
Telefon: 0684040404  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-814695-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966503-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmblese se ortakeve date 5.10.2018 
ku eshte vendosur:  Shkarkimi i Drejtuesit Teknik  Gjovalin Dedaj
E-Mail ishte            ("")          u be            ("emg.xhavara@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337920E7-C227-4617-9B5F-14BAF0F4DAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC086FB1-DE2D-409C-82AC-7FE6E5D6464C
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eshte larguar anetari:            ("Gjovalin Dedaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029399-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.12.2018 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-300166-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.11., datë 05.08.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301614-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.05.08.2019, ku vendosi : 
Emërimin e z.Nazmi Bodlli si Drejtues Teknik.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Nazmi Bodlli")                      Nga data "05/08/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852522-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F899055-B8C2-47B6-AD8C-2B294E72DC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C2270C-A445-414B-813E-86C900D8A5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C2270C-A445-414B-813E-86C900D8A5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2DDC76-C7B3-4946-B53E-CDB71E4A6CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F431C7BF-CB60-4F79-8C1A-234426D7A4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14440982-DD22-4A02-9BC3-B93591A7F147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B71E4E7-7C9C-4DE2-B7AA-54A02B08FA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA72E528-6E8B-4F07-B161-FD1E855067F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA72E528-6E8B-4F07-B161-FD1E855067F0
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981AC0EE-AAFB-4C49-A715-1C5A71A5900A

